



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Next2Bo A/S

Islevdalvej 158

2610 Rødovre

(CVR-nr. 39 00 43 13)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020

Lars Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Next2Bo A/S
Islevdalvej 158
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39 00 43 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Bestyrelse Lars Borg
John Rene Jensen
Eva Helene Olesen
Rutchel Kho Borg

Direktion Lars Borg

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.002.173. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1. januar 2020 fået nye ejere, og ejendommen er i den forbindelse opskrevet til handelsværdi.

Herudover er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	567.153	462.466
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	3.250.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.680
Andre finansielle indtægter	131.588	96.143
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.914	0
Andre finansielle omkostninger	-59.071	-69.340
Resultat før skat	3.850.756	499.949
3 Skat af årets resultat	-848.583	-110.251
ÅRETS RESULTAT	3.002.173	389.698
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.002.173	389.698
Anvendelse i alt	3.002.173	389.698

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
4 Investeringsejendomme	11.000.000	7.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.000.000	7.750.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.000.000	7.750.000
Periodeafgrænsningsposter	6.799	0
Tilgodehavender i alt	6.799	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.799	0
AKTIVER I ALT	11.006.799	7.750.000

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	900.000	900.000
Overført resultat	3.841.535	839.362
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.741.535</u>	<u>1.739.362</u>
Udskudt skat	1.533.161	802.013
HENSÆTTELSER I ALT	<u>1.533.161</u>	<u>802.013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.357.677	3.768.164
Anden gæld	0	176.390
5 Langfristet gæld i alt	<u>3.357.677</u>	<u>3.944.554</u>
Gæld til realkreditinstitutter	409.656	409.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	16.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	850.421	746.762
Selskabsskat	53.462	9.126
Anden gæld	44.487	82.696
Kortfristet gæld i alt	<u>1.374.426</u>	<u>1.264.071</u>
GÆLD I ALT	<u>4.732.103</u>	<u>5.208.625</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.006.799</u>	<u>7.750.000</u>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

6 Eventualposter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	117.462	83.126
Årets regulering af udskudt skat	731.148	27.125
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-27	0
	<u>848.583</u>	<u>110.251</u>

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
4 Investeringsejendomme		
Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	11.000.000	7.750.000
Afkastsats	6,1%	8,5%
Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2019 er der anvendt et afkastkrav på 6,1%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,85%	-0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	10.541.000	-459.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	6,35%	0,25%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	11.498.000	498.000
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.724.737</u>	<u>2.135.123</u>
6 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs bankgæld, max kaution (aflyst 1/1 2020)	<u>26.752.797</u>	<u>10.194.101</u>

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>9.590.000</u>	<u>9.590.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>11.000.000</u>	<u>7.750.000</u>
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom (aflyst 1/1-2020)	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>11.000.000</u>	<u>7.750.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Borg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-826420863519

IP: 2.130.xxx.xxx

2020-03-26 07:29:27Z

NEM ID 

Lars Borg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-826420863519

IP: 2.130.xxx.xxx

2020-03-26 07:29:27Z

NEM ID 

John René Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-647808833237

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-03-26 10:30:50Z

NEM ID 

Eva Helene Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-471850805082

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-03-26 16:56:10Z

NEM ID 

Rutchel Kho Borg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-412806568674

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-26 18:57:04Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-03-30 06:43:39Z

NEM ID 

Lars Borg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-826420863519

IP: 2.130.xxx.xxx

2020-03-30 07:12:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UEA31-FVY46-E34KP-CU7K3-K6323-SH5EO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>